Администрации Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2016                                                                                                               № 48-па
с. Нигирь

О заключении договора аренды  нежилого помещения № I (1,2,8,9,13-15) общей площадью 82,7 кв. метра, расположенного по адресу: Хабаровский край, Николаевский район, с. Нигирь, ул. Центральная, д.35

На основании протокола заседания комиссии по проведению торгов от 25.07.2016 аукцион признан несостоявшимся по причине подачи одной заявки и индивидуальный предприниматель Настасюк Максим Петрович признан единственным участником на право заключения договора аренды  нежилого помещения № I (1,2,8,9,13-15) общей площадью 82,7 кв. метра расположенного по адресу: Хабаровский край, Николаевский район с. Нигирь, ул. Центральная, д.35, администрация Нигирского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сдать в аренду с 10 августа 2016 года индивидуальному предпринимателю Настасюку Максиму Петровичу (ОГРНИП 316272400075646, ИНН 27050060502) нежилое помещение № I (1,2,8,9,13-15) общей площадью 82,7 кв. метра, расположенное по адресу: Хабаровский край, Николаевский район с. Нигирь,       ул. Центральная, д.35, сроком на 5 лет.

2. Рекомендовать индивидуальному предпринимателю Настасюку Максиму Петровичу заключить договора, связанные с содержанием данного помещения.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава сельского поселения                                                                                 А.В. Кущ